PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 327/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Kim Sơn, ngày 01 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 1

NĂM HỌC 2024 - 2025

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

02/9

- Nghỉ Lễ 02-9

HT

- BGH trực công

tác

Thứ 3

03/9

Nghỉ Lễ 02-9

HT - BGH trực công

tác

Thứ 4

04/9

- Tổ chức tiết học sinh hoạt tập thể đầu năm

học.
 - Kiểm tra đồ dùng học tập, SGK học sinh

- Tập dượt khai giảng

- dọn vệ sinh trường, lớp

- Rà soát, bổ sung đủ, chu đáo các điều kiện

phục vụ Lễ khai giảng.

BGH

BGH

HT

- Toàn trường

- TPT, GVCN, Học

sinh

- HS toàn trường

- CBGVNV theo

phân công nhiệm

vụ

Thứ 5

05/9

- Lễ khai giảng năm học 2024- 2025

- Thực hiện ngày đầu dạy- học chương trình

HK1

HT

BGH

- Toàn trường

Thứ 6

06/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

-  Rà soát bổ sung, cập nhật  dữ liệu năm học

2024-2025 trên hệ thống SMAS; dữ liệu ngành

và trang thông tin điện tử nhà trường.

BGH

PHT

- Toàn trường

- GVCN, đ/c Trang

hc, Giang

Thứ 7

07/9

_- HS nghỉ học, phòng chống bão số 3( YAGI).

Ban CM bố trí lịch dạy- học bù sau.

- Ban phòng chống bão của nhà trường thường

trực 24/24h

HT

- HS toàn trường

- Đ/c PHT

- BGH, Đ/c Thanh,

Dũng, tùng, 02 bảo

vệ

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2024-09-18T08:18:03+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T08:18:14+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!